Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 56 in Kdngen

Samstag, 21.12.2024
Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

12:00 2x25 Min. 751 mannliche C-Jugend Runde

13:30 2x30 Min. 977 mannliche A-Jugend Runde

15:15 2x30 Min. 702 Manner LK2
17:00 2x30 Min. 648 Manner Landesliga

Gegner

EK Kéngen : CVJM
Walddorfhaslach

EK Kéngen : CVJM
Walddorfhaslach

EK Kéngen : CVJM Flacht
EK Kéngen : CVJM Flacht

Burgschulhalle
Burgweg 40
73257 Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter

14:19

31:56

37:32
41:25

Schiedsrichter EK Kéngen

Daniel Briem David Briem

Christoph Erhardt Sebastian Migge

Rainer Schumacher Wolfgang Muller



